NFC-e

N° 000.125.877
Série 014

RECEBEMOS DE POSTO DE COMB PEGASUS LTDA OS PRODUTOS OU SERVLOS CONSTANTES DANOTA FISCAL ELETRONICA PARA
CONSUMIDOR INDICADA AO LADO. EMISSAO: 07/11/2022 14:18:04. VALOR TOTAL RS 264,50

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA |149 - LASIER COSTA MARTINS SENADOR

POSTO DE COMB PEGASUS LTDA
CNPJ: 00.355.670/0001-20 INSCRICAO ESTADUAL: 0962486809
RUA JOSE DE ALENCAR, 399, ,MENINO DEUS,
90880481, PORTO ALEGRE- RS Fone/Fax:

DANFE NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final - Via Consumidor
NFC-e ndo permite aproveitamento de crédito de ICMS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO ' SERVICO

NCM/SH

QO/CST

CFop

UN

VALOR
UNIT

QUANT.

VALOR
DESCONTO

VALOR
TOTAL

B. CALC.
ICMS
0,00

VALOR
ICMS
0.00

ALIQ
ICMS

0.00

27101259

060

5656

L

50,0000

5,2900

0,00

10

GASOLINA ADITIVADA

264,50

TRIB APROX R$ 0,00 Fed R$ 44,96 Est R$ 0,00 Mun IBPT'RS

Pagamento a Prazo
Valor Total dos Produtos 264,50 Desconto: 0,00 Valor Total da Nota 264,50

NEC-e n% 000.125.877 Série: 014 Emiss&o: 07/192022 14:18:04
Consulte pela Chave de Acesso em https:.//www.sefaz.rs.gov.br/NFCE
CHAVE DE ACESSO
4322 1100 3556 7000 0120 6501 4000 1258 7712 2254 3506

CONSUMIDOR
011245.520-49
LASIER COSTA MARTINS SENADOR
RUA VILAMIL87 SANTA TEREZA PORTO ALEGRE RS

Consulta Via Leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo: 143221693590225 - 07/11/2022 14:18:05

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Tributaca Estadual: RS 44,96 (17,00 ) | |PLACA:IYV-3J68 / FR:COROLLA / P / KM: MEDIA: 0,000 HORIMETRO: DATABOFFE L

ximada: Federal: R$ 0,00
S GANHOS: 0

(0,00°) IBPT/RS

Impresso por SignaPos (www.databoff.com - Fone: (54) 3223.5460)




